关于招募2013年大学生志愿服务
西部计划志愿者的通知
各系团总支、各毕业班学生：
2013年西部计划工作已全面启动，为进一步引导毕业生在社会主义新农村建设和促进区域经济协调发展中发挥积极作用，促进我院毕业生就业创业，根据公开招募、自愿报名的原则，我院决定选拔一批优秀应届毕业生，到基层乡镇一级从事为期1-3年的志愿服务工作。为扎实做好今年我院西部计划各项工作，现将宣传招募志愿者的相关事宜说明如下：

一、工作内容

根据湖北省大学生志愿服务西部计划项目办公室的统一安排，2013年我省继续实施基础教育、农业科技、医疗卫生、基层青年工作、基层社会管理、服务新疆、服务西藏等7个服务专项。详见西部计划官网（xibu.youth.cn）。

二、招募对象和条件

（1）具有志愿精神；

（2）通过本校毕业体检和西部计划体检；

（3）获得毕业证书并具有真实有效居民身份证；

（4）本科及本科以上学历优先；

（5）优秀学生干部和有志愿服务经历者优先；

（6）西部急需的农、林、水、医、师、金融、法学类专业者优先；

（7）入学前户籍所在地在西部地区者优先；

（8）参加基层青年工作专项行动的志愿者应累计有1个月以上基层工作、志愿服务经历或者曾获校级及以上表彰奖励、担任过各级团学组织主要负责人优先;

(9)已录取为研究生的应届高校毕业生和在读研究生优先 .
三、报名时间：

5月5日——5月26日

四、报名对象：

我院2013年应届毕业生。

五、报名方式：

登陆西部计划官方网站（xibu.youth.cn），进入志愿者报名入口。

六、工作地点

根据全国项目办统一调配安排。

七、工作要求：

1、及时向本系毕业生个人邮箱发送报名信息

各系团总支要在报名期间，主动联系应届毕业生，通过QQ群、飞信短信平台、电话、班会等多种方式，向2013年应届毕业生个人邮箱至少发送一封电子邮件，告知其西部计划报名时间、报名方式、截止时间等招募信息。

2、积极做好校内宣传动员工作

院团委在校园网、校广播台等栏目及时发布西部计划招募消息，在学生人流集中处悬挂宣传横幅、张贴宣传海报，设置咨询台。

八、工作流程及时间安排
1、网上报名。5月5日至5月26日，有意向参加西部计划的志愿者可以登录西部计划网站（xibu.youth.cn）查询有关情况，填写报名信息。

2、打印报名表。报名学生从西部计划信息系统下载打印《报名登记表》。

3、交报名表。报名表由本人签名，系党总支书记签字，加盖系党组织公章，并附加盖系教学办和教务处公章的学习成绩单，于5月26日前交至院团委办公室。

4、笔试、面试。根据学院招募指标及服务岗位，考察报名学生的政治思想素质、学习成绩、志愿服务经历等情况，并对报名的高校毕业生进行笔试、面试，择优选拔志愿者。同时，与面试合格的志愿者签订《招募协议》。

5、体检。湖北省项目办组织入选的报名者在省项目办指定的时间和医院进行集中体检。

6、公示。公布录取志愿者名单并在校园网公示。

联 系 人：张谧   咨询电话：027-81695556

   共青团武汉理工大学华夏学院委员会
二○一三年五月六日